РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	15 февраля 2019 года №24/123-СС
с.Остров

	Принято на 24 заседании
Островского сельского Совета
народных депутатов

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования – Островское сельское поселение Ливенского района в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области
В соответствии с пунктом 19 части 1 ст. 15, ст. 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Островского сельского поселения,
Островской сельский Совет народных депутатов решил:
1. Безвозмездно передать муниципальное имущество муниципального образования – Островское сельское поселение Ливенского района в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области:

- книжный фонд, балансовой стоимостью 220575 рублей, остаточной стоимостью 220575 рублей (согласно приложения).
2. Направить настоящее решение главе Островского сельского поселения для подписания и опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Островского сельского поселения.
Глава Островского сельского поселения                                                 И.Н. Потапов
Приложение

к решению Островского сельского
Совета народных депутатов

от 15 февраля 2019 года №24/123-СС
Перечень

 подлежащего безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования - Островское сельское поселение Ливенского района Орловской области в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области

	N
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Балансовая / остаточная стоимость, руб.

	1
	Книжный фонд
	7567
	220575,00/220575,00

	ИТОГО

	7567
	220575,00/220575,00